12:00p.m 

Fecha y hora de aperturas de propuestas:  Fecha 11-04-25 

Hora: 12:01 p.m.  

Lugar de Presentación de propuestas: Depto. De compras de la Junta 

Comunal de San Felipe  

Termino de subsanación: 3 DIAS HABILES  

Precio de Referencia: TREINTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y UN 

BALBOAS CON 00/100 (B/.38,131.00)  

Partida Presupuestaria:  1000015915 

Programa: FONDO DE INVERSIÓN  

Modalidad de Adjudicación: Por renglón  

Provincia de entrega: Panamá 

Fecha de Fijación: 02-04-2025 

Fecha Desfijación: 11-04-2025 

Firma Responsable: ADAN GUTIERREZ 

Contacto de la unidad de compra